ГРОДНЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

28 июня 2016 г. № 119

О внесении изменения в решение
Гродненского городского Совета депутатов от
29 декабря 2014 года №45

На основании статей 11, 18 Закона Республики Беларусь от 16

ноября 2010 года «О наименованиях географических объектов», Указа

Президента Республики Беларусь от 9 апреля 2012 г. №160 «Об адресной

системе» Гродненский городской Совет депутатов РЕШИЛ:

1. В приложении к решению Гродненского городского Совета

депутатов от 29 декабря 2014 г. № 45 «Об установлении перечня

наименований элементов улично-дорожной сети города Гродно»

(Национальный правовой Интернет-портал Республики Беларусь,

06.03.2015, 9/68790) позицию

«Вуліца Квяцíстая улица  вето чная»

заменить позицией

«Вуліца Кве ткавая улица  вето чная».

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального

опубликования.

Председатель А.А.Никитин